
 На основу члана 32.  Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“ број: 129/07,  83/14- др. закон,  101/16-др.закон и  47/18) и члана  

10. Статута општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, 

број: 16/08 и 20/09 и „Службени гласник града Врања“ број: 45/13), 

Скупштина општине Босилеград, на седници одржаној, дана 31. јануара 2019. 

године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О НАГРАЂИВАЊУ УЧЕНИКА И УСПЕШНИХ 

СПОРТИСТА ЗА ПОСТИГНУТЕ РЕЗУЛТАТЕ ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

БОСИЛЕГРАД 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о награђивању ученика и успешних спортиста за постигнуте 

резултате из буџета општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, 

број 26/18), члан 6. мења се и гласи: 

 

 

„Члан 6. 

 Председник општине Босилеград, на предлог начелника Општинске 

управе општине Босилеград и  Комисије доноси Решење о награђивању 

ученика и успешних спортиста из буџета општине Босилеград. 

  Комисија  из става 1. овог члана, коју  образује Општинско вече,   

одређује  висину награде појединачно за сваког ученика, студента, ментора и 

спортског тренера. “  

 

  

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у 

„Службенoм гласнику града Врања“. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-25/2019 

У Босилеграду, дана 31.01.2019. године 

 

 
 

                                                                                      ПРЕДСЕДНИК, 

                                                 Славчо Владимиров 

 


